GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

GENTE G

- TRABAJA Y LOGRA,

€NGRANDE

ENTIDAD: México
PERIODO: Segundo Trimestre 2016

Entidad

México

Municipio

Nezahualcéyotl

Tipo de Registro

2.- PARTIDA

México

México

México

Nezahualcéyotl

San Felipe del
Progreso

San Felipe del
Progreso

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

2015

2015

2015

2015

Tipo de
Recurso

SUBSIDIOS -

1

SUBSIDIOS -
1

de

i Clave Descripcién Clave
ECHEES B | ey Programa Programa
PROVISIONES PROYECTOS DE
SALARIALES Y 23 DESARROLLO ul28
ECONOMICAS REGIONAL
PROVISIONES PROYECTOS DE
SALARIALES Y 23 DESARROLLO ul28
ECONOMICAS REGIONAL
PROVISIONES PROYECTOS DE
SALARIALES Y 23 DESARROLLO U128
ECONOMICAS REGIONAL
PROVISIONES PROYECTOS DE
SALARIALES Y 23 DESARROLLO U128
ECONOMICAS REGIONAL

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

SIN
IDENTIFICAR

PROYECTOS DE
DESARROLLO
REGIONAL

SIN
IDENTIFICAR

Rendimiento
Financiero

Dependencia
Ejecutora

MU DE
NEZAHUALCOYOTL

SIN IDENTIFICAR $14,478

MUNICIPIO DE
SAN FELIPE DEL
PROGRESO

SIN IDENTIFICAR $0

Tipo de

Reintegro o

2 - GASTO

INVERSION

$40,049

2 - GASTO

INVERSION

$0

PARTIDA

Partida

612 - EDIFICACION
NO HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

612 - EDIFICACION
NO HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

12,000,000.00

12,000,000.00

18,750,000.00

18,750,000.00

Modificado

12,000,000.

12,000,000.

18,750,000.

18,750,000.

Recaudado
(Ministrado)

12,000,000.00

12,000,000.00

18,731,250.00

18,731,250.00

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

11,963,747.31

11,963,747.31

18,600,091.05

18,600,091.05

Devengado

11,712,117.65

11,712,117.65

10,984,117.00

10,984,117.00

Ejercido

11,712,117.65

11,712,117.65

10,984,117.00

10,984,117.00

Pagado

11,712,117.65

11,712,117.65

10,984,117.00

10,984,117.00

Pagado

SHCP

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

REPORTE DEL
SEGUNDO TRIMESTRE
DE 2016

ldel



